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Bodźcem do napisania tej kroniki była „Krótka historia 

Koła z okazji 55-lecia istnienia tego Koła” spisana 

i zakończona w styczniu 2005 roku przez Prezesa Koła mgr 

Henryka Kuzę wybitnego działacza wędkarskiego.  

Z uwagi na to, że historia naszego Koła rozpoczęła się 

w latach pięćdziesiątych, nie jest możliwe odtworzenie szczegółów 

początków działalności naszego Koła. Mało jest dostępnych źródeł, 

z których można zdobyć informację na temat Koła.  

Z „Krótkiej historii Koła z okazji 55-lecia istnienia koła” 

wynika, że w 1980 roku został powołany Zespół Kronikarski, 

z którego tylko kol. Szczepan Kosmala spisał na 78-miu stronach 

działalność Koła do roku 1969. Śmierć przerwała jego pracę nad 

Kroniką. Niestety nie udało się dotrzeć do rękopisów Kroniki Koła. 

W roku 2016 podjąłem się napisania Kroniki Koła. Pierwsze 

prace nad Kroniką objęły lata 2000-2016. Zgromadzone materiały 

znajdujące się w siedzibie koła zostały dogłębnie przejrzane 

a następnie najistotniejsze sprawy z działalności Koła zostały 

odnotowane w niniejszej Kronice. 

W roku 2018 zdecydowałem, że Kronika będzie od początków 

istnienia Koła, tym samym przedemną była ciężka i żmudna 

praca. 

W roku 2019 na posiedzeniu zarządu koła zostałem 

powołany na Kronikarza Koła.  

W kronice umieszczone zostały istotne informacje 

z działalności organizacyjnej koła, sprawy sportowe, sprawy 

gospodarcze, sprawy działalności sekcji wędkarskich, indeksy 

funkcji osób w Zarządzie Koła, indeksy odznaczeń, medali oraz 

wyróżnień (te ostatnie są aktualizacją pracy Prezesa mgr Henryka 

Kuzy). 

 



Duże podziękowania składam członkom naszego koła, 

którzy przekazali dużo informacji oraz udostępnili materiały 

prywatne do Kroniki. Osoby to: Jacek Kuza, Andrzej Kucięba, 

Grzegorz Walczak, Krzysztof Sarnecki, Cezary Syrkiewicz oraz inni 

wędkarze. 

Kronika będzie prowadzona na bieżąco i zostanie 

umieszczona na stronie internetowej Koła. 
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